关于申请认定ＸＸＸ专业技术职务
任职资格的报告

湖南省人事厅专技处：

根据湘人发(2001)55号《关于认定专业技术职务任职资格有关问题的意见》的文件精神，我办所属湖南化工职业技术学院教师申请认定高级工程师任职资格，其基本情况如下：

姓名，性别，出生年月，何年何月毕业于何学校，工作经历。现专业技术职务评、聘情况（如：2008年4月，经中国盐业总公司高级专业技术职务评审委员会评审通过获高级工程师任职资格，2008年5月被中盐株化集团聘为高级工程师）。何年何月调入湖南化工职业技术学院ＸＸ系及先后担任的课程等教学工作任务。
经审查，ＸＸＸ同志符合申请认定ＸＸＸ专业技术职务任职资格条件，特此报告。

年　　月　　日